様式４

企画提案書の提出書

令和 年 月 日

静岡県知事 川勝平太 様

所 在 地

商号又は名称

代表者職氏名

公募のありました静岡県新文化施設利活用計画策定等業務委託に係る企画提案書

を下記のとおり提出します。

記

提出書類

№ 様式 名称 部数 チェック

１ 様式４ 企画提案書の提出書（本書） １部 ☐

２ 様式４－２ 業務実績表 ６部 ☐

３ 様式４－３ 実施体制 ６部 ☐

４ 様式４－４ 業務担当者 ６部 ☐

５ （様式自由） 企画提案書 ６部 ☐

６ （様式自由） 見積書 １部 ☐

７ （様式自由）

会社概要（パンフレット可。共同

企業体の場合は、全ての構成員の

会社概要）

１部 ☐

担当者職・氏名

電話

ＦＡＸ

E-mail